
Z Š " Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208,

" " příspěvková organizace

OBJEDNÁVKA Č.: GJ 069/2023

OBjEDNATEL:

Základní škola Ostrava - Mariánské
Hory, Gen. Janka 1208, p. o.
709 00 Ostrava
lČ: 709 84 158
ÚČET: 24634761/0100
BANKA: Komerční banka, a. s.

DATUM VYSTAVENÍ: 16. 5. 2023

DODAVATEL:

SORUDO
M-ŠOR s.r.o.
Národních mučedníků 398/7
500 08 Hradec Králové - Nový Hradec

Králové

lČ: 288 29 514
DIČ: CZ28829514

PŘEDMĚT OBjEDNÁVKY:

Objednávka školenI: ,,Kurz asertivní komunikace a deeskalačnlch technik" dne 10. 10.
a 11. 10. 2023 pro Základní školu Ostrava - Mar. Hory, Gen. Janka, 709 00 Ostrava,
ve sjednaném rozsahu dle obj. č. 202301086. Délka školení 3 x 6 hod. Jedná se o kurz, který
je zařazen do dalšího vzděláváni v oblasti komunikace pedagogů s rodiči a žáky ze sociálně
znevýhodněného prostředí.

LHŮTA PLNĚNÍ: 10. - 11. 10. 2023 CENA VC. DPH: 50 850.00 Kč

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celková cena
Školení - kurz AD/S1
(kapacita max. 20 OS.) 3x 16 950,00 KČ 50 850,00 KČ

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Fakturu nám zašlete VC. příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury
je stanoveno nejdříve na 15. den od data doručení včetně (razítko podatelny je rozhodujÍcÍ). Datum
splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn
uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný
účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce
daně zhotovitele ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

VYŘIZUjE:

SCHVALUjE:

V Ostravě dne:

lČ: 709 84 158

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 24634761/0100

Adresa:
Gen. Janka 1208
709 00 Ostrava

Kontakty:



#,SORUDO"
Vyrábíme hrdiny

Číslo objednávky: 202301086

Dodavatel: Objednatel :
M-ŠOR s.r.o. ZŠ Generála Janka
Národních mučedníků 398/7 Gen. Janka 1208
Hradec Králové - Nový Hradec Králové Ostrava -Mariánské Hory
500 08 70900

lČ: 288 29 514 IČO: 70984158
DIČ: CZ28829514
Kontaktní o.: rka kurzů Kontaktní os. Mgr. Be. Martin Kolář
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:
Bankovní účet: Datum objednávky: 15.5.2023
Variabilní symbol: bude uveden na faktuře Datum splatnosti: Do 14 dnů po obdrženi faktury

Popis objednávky: Počet M.J. Cena za M.J. Celkem
AD/S1 - Kurz asertivní komunikace a deeskalačních techi 3 16.950,-KČ
Další vzdělání v oblasti komunikace padagogů s rodiči a žáky ze sociálně znevýhodněného propstředí

50.850,-KČ

Délka kurzu:
Kapacita max.:
Termin:
Místo konání:

3x6h
20 osob
10.10.2023, 11.10.2023
ZŠ Gen. Janka 1208, Ostrava - Mariánské hory, 70900

Smluvní podmínky (harmonogram spolupráce):
l) Dodavatel předkládá tímto objednateli smluvní návrh, jehož nedílnou součásti jsou tyto smluvní podmínky (dále jen ,,návrh").

2) přijetí tohoto smluvního návrhu objednatel vyjadřuje podpisem tohoto návrhu a jeho posláním na email. adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Takto přijatý
návrh se považuje za uzavřenou smlouvu (dále jen ,,smlouva").

3) Dodavatel následně pošle objednateli email. zprávu na email. adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy o tom, že smlouva mu byla v pořádku doručena.

4) V případě prodlení se zaplacením faktur o vice než 21 dni je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý den prodlení.

5) Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě

a) do 30 dnů před termínem konáni kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 50% z celkové ceny kurzu,

b) do 7 dnů před termínem konáni kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 100% z celkové ceny kurzu.
C) v případě nespokojenosti s dodavatelem, s nárokem na 100% vráceni peněz včetne rezervačního poplatku.
d) v případě nevyhnutelných situací (například lockdown) dodavatel nemá právo na storno poplatek a objednavatel má právo zvolit si nový termín.
6) Odstoupeni se zasílá na email. adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě dle a), b). Dodavatel potvrdí objednateli přijeti emailu opět
email. zprávou.
7) Tato smlouva se řidl platným a účinným právním řádem České republiky a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Pokud vztah založený smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak
strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem.

8) Objednatel a Dodavatel se zavazuji řešit případné spory smírnou cestou. Pro případ řešení svých vztahů soudní cestou, strany tímto ve smyslu §89a občanského soudního
řádu sjednávají místní příslušnost Okresního soudu v Hradci Králové, resp. Krajského soudu v Hradci Králové.

9) Objednatel má nárok na 100% vrácení všech plateb, včetne rezervačního poplatku, v případě, že nebyl spokojený s průběhem kurzu, jeho obsahem, nebo chováním
dodavatele v rámci spolupráce.

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:


